
N° Dipartimento/Servizio importo Norma o titolo a base dell'attribuzione

1

158,60

2

152,00

3

267,40

4

1038,46

5

248,02

6

1433,70

7

140,00

TOTALE 3.438,18

Estremi provvedimento 
(determinazione o deliberazione)

Nome dell'impresa o 
altro soggetto 

beneficiario ed i suoi 
dati fiscali

Ufficio e  
funzionario o 

dirigente 
responsabile del 

relativo 
procedimento 
amministrativo

DIPARTIMENTO SERVIZI E POLITICHE 
SOCIALI   Servizio Sociale Comunale

Determinazione dirigenziale n. 3489 
del 03/12/2024

Diversi per interventi 
assistenziali Fondi destinati ai Comuni per fronteggiare la solitudine degli anziani tramite il 

sostegno alle spese mediche degli animali d'affezione 

dott. Stefano 
Chicco

DIPARTIMENTO SERVIZI E POLITICHE 
SOCIALI   Servizio Sociale Comunale

Determinazione dirigenziale n. 3489 
del 03/12/2024

Diversi per interventi 
assistenziali Fondi destinati ai Comuni per fronteggiare la solitudine degli anziani tramite il 

sostegno alle spese mediche degli animali d'affezione 

dott. Stefano 
Chicco

DIPARTIMENTO SERVIZI E POLITICHE 
SOCIALI   Servizio Sociale Comunale

Determinazione dirigenziale n. 3489 
del 03/12/2024

Diversi per interventi 
assistenziali Fondi destinati ai Comuni per fronteggiare la solitudine degli anziani tramite il 

sostegno alle spese mediche degli animali d'affezione 

dott. Stefano 
Chicco

DIPARTIMENTO SERVIZI E POLITICHE 
SOCIALI Servizio Sociale Comunale

Determinazione dirigenziale n. 3489 
del 03/12/2024

Diversi per interventi 
assistenziali Fondi destinati ai Comuni per fronteggiare la solitudine degli anziani tramite il 

sostegno alle spese mediche degli animali d'affezione 

dott. Stefano 
Chicco

DIPARTIMENTO SERVIZI E POLITICHE 
SOCIALI   Servizio Sociale Comunale

Determinazione dirigenziale n. 3489 
del 03/12/2024

Diversi per interventi 
assistenziali Fondi destinati ai Comuni per fronteggiare la solitudine degli anziani tramite il 

sostegno alle spese mediche degli animali d'affezione 

dott. Stefano 
Chicco

DIPARTIMENTO SERVIZI E POLITICHE 
SOCIALI   Servizio Sociale Comunale

Determinazione dirigenziale n. 3489 
del 03/12/2024

Diversi per interventi 
assistenziali Fondi destinati ai Comuni per fronteggiare la solitudine degli anziani tramite il 

sostegno alle spese mediche degli animali d'affezione 

dott. Stefano 
Chicco

DIPARTIMENTO SERVIZI E POLITICHE 
SOCIALI   Servizio Sociale Comunale

Determinazione dirigenziale n. 3489 
del 03/12/2024

Diversi per interventi 
assistenziali Fondi destinati ai Comuni per fronteggiare la solitudine degli anziani tramite il 

sostegno alle spese mediche degli animali d'affezione 

dott. Stefano 
Chicco



Modalità seguita per 
l'individuazione del 
beneficiario (gara, 

procedura comparativa, 
affidamento diretto, 

ecc.) 

         Link a: 
- progetto selezionato 
- curriculum del soggetto 
incaricato
- contratto 
- capitolato della prestazione, 
fornitura o servizio
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